
 

 

 

Съобщение от БФБ-София АД относно оповестяване на информация пред 
обществеността 

 

Във връзка със задължението на Българска Фондова Борса-София АД 
по чл. 88, ал. 1 от Закона за пазарите на финансови инструменти, 
уведомяваме за следното: 

 
1.    Към 06.11.2009 г., БФБ-София АД не е намерила оповестена пред 

обществеността следната информация за второ тримесечие на 2009 г.: 
1.1  Тримесечен финансов отчет за второ тримесечие на 2009 г., 

съгласно изискването на чл. 100, б. “о” от Закона за публичното предлагане 
на ценни книжа и чл. 31, ал. 1, т. 2 от Наредба № 2 за проспектите при 
публично предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни 
книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите 
емитенти на ценни книжа от страна на следните емитенти: 
 
№ по 
ред 

Борсов 
код 

Емитент 

1 54B Биоеко АД-Варна 

2 4VB Винарска изба Врачанска теменуга АД-Враца 

3 3ZK Екотаб АД-Кочериново 

4 51E Електрометал АД-Пазарджик 

5 5ES Естер Инвесмънт АД-Велико Търново 

6 4IM ИММИ АД-София 

7 4KU Каучук АД-София 

8 4KQ Коприна АД-Свиленград 

9 4KY Кюстендилски плод АД-Кюстендил 

10 4L3 Лъв АД-Габрово 

11 MBZ МБЕ-гара Хитрино АД-Шумен 

12 M6D МДКЦ Биочек АД-София 



 

 

13 5ML Мебелсистем АД-Пазарджик 

14 5MK Месокомбинат-Казанлък АД-Казанлък 

15 3OR Орфей-Б АД-Батак 

16 54P Победа-ТВ АД-Твърдица 

17 5P5 Прайм Турист АД-София 

18 3RN Резервни части АД-Пловдив 

19 3RJ Родопска слава АД-с.Бенковски 

20 3JF Сердика-Кула АД 

21 3JM Слънчеви лъчи АД-София 

22 3JQ СМП-Бухово АД-Бухово 

23 3JE Сънитекс АД-Мездра 

24 4KR Хан Крум АД-Крумовград 

 
1.2 Тримесечни уведомления за текущия етап на производството за 

второ тримесечие на 2009 г., съгласно изискването на чл. 100щ от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа и чл. 37, ал. 3 от Наредба № 2 за 
проспектите при публично предлагане и допускане до търговия на регулиран 
пазар на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа от страна на следните 
емитенти: 
 
№ по 
ред 

Борсов код Емитент 

1 52B Белопал АД-Търговище /в несъстоятелност/ 

2 4V7 Венец АД-Орешец /в ликвидация/ 

3 4V3 Възраждане 26 Холдинг АД-София /в ликвидация/ 

4 4DI Диамант АД-Разград /в несъстоятелност/ 

5 5IZ Изотсервиз Холдинг АД-София /в ликвидация/ 

6 4IR Интериор АД-Елена /в несъстоятелност/ 

7 4L6 Лотос АД-Трявна 



 

 

8 4NZ Малък Искър АД-Джурово 

9 
51M 

Машпроектинженеринг АД-Стара Загора /в 
несъстоятелност/ 

10 5ME Металокерамика - И АД-Исперих /в ликвидация/ 

11 4OC Оранжерии АД-Сливен/в несъстоятелност/ 

12 PZL Пишещи машини АД /в ликвидация/-Пловдив 

13 
4VH 

Преработващи технологии АД-Мизия /в 
несъстоятелност/ 

14 56P Пълдин-ЕР АД-Пловдив /в несъстоятелност/ 

15 4O8 Първи май-50 АД-Устрем /в ликвидация/ 

16 4NY Рециклиращо предприятие АД-Разград 

17 3JK Симко АД-София/в ликвидация/ 

 

2. Към 06.11.2009 г., БФБ-София АД не е намерила оповестена пред 
обществеността следната информация за трето тримесечие на 2009 г.: 

2.1 Тримесечен финансов отчет за трето тримесечие на 2009 г., 
съгласно изискването на чл. 100, б. “о” от Закона за публичното предлагане 
на ценни книжа и чл. 31, ал. 1, т. 2 от Наредба № 2 за проспектите при 
публично предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни 
книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите 
емитенти на ценни книжа от страна на следните емитенти: 

 
№ по 
ред Борсов код Дружество 

1 9E9A Алма Тур БГ АД-София 

2 ALFA Алу-Пласт ЕАД-София 

3 AL1 Алфа Ууд България АД-Долни Чифлик 

4 54B Биоеко АД-Варна 

5 1BG Булгари резерв пропъртис АДСИЦ-София 

6 4BZ Българска захар АД-Долна Митрополия 

7 4VB Винарска изба Врачанска теменуга АД-Враца 



 

 

8 4DA Дупница-Табак АД-Дупница 

9 4H7 Ейч Би Джи фонд за инвестиционни имоти АДСИЦ-Варна 

10 3ZK Екотаб АД-Кочериново 

11 5EX Ексклузив Пропърти АДСИЦ-София 

12 56E Елма АД-Троян 

13 5ES Естер Инвестмънт АД-Велико Търново 

14 4BI ЗАД Булстрад Виена иншурънс груп-София 

15 4IM ИММИ АД-София 

16 5I3 ИнтерСтандартс АД-София 

17 4KQ Коприна АД-Свиленград 

18 4KY Кюстендилски плод АД-Кюстендил 

19 4L3 Лъв АД-Габрово 

20 5L2 Люк АДСИЦ-София 

21 MBZ МБЕ-гара Хитрино АД-Шумен 

22 M6D МДКЦ Биочек АД-София 

23 5ML Мебелсистем АД-Пазарджик 

24 5MK Месокомбинат-Казанлък АД-Казанлък 

25 5ND Наш Дом България Холдинг АД-София 

26 A1QA Община Шумен 

27 3OR Орфей-Б АД-Батак 

28 4PJ Пиринхарт АД-Разлог 

29 54P Победа-ТВ АД-Твърдица 

30 5P5 Прайм Турист АД-София 

31 3RN Резервни части АД-Пловдив 

32 3RJ Родопска слава АД-с.Бенковски 



 

 

33 3JF Сердика-Кула АД 

34 6S5 Сила Холдинг АД-Стара Загора 

35 3JM Слънчеви лъчи АД-София 

36 3JQ СМП-Бухово АД-Бухово 

37 6ST Статус имоти АДСИЦ-София 

38 6SF Сфилм АД-София 

39 3JE Сънитекс АД-Мездра 

40 4KR Хан Крум АД-Крумовград 

41 4H8 Хелт енд уелнес АДСИЦ-София 

42 59C Чугунолеене АД-Ихтиман 

 
2.2 Тримесечни уведомления за текущия етап на производството за  

трето тримесечие на 2009 г., съгласно изискването на чл. 100щ от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа и чл. 37, ал. 3 от Наредба № 2 за 
проспектите при публично предлагане и допускане до търговия на регулиран 
пазар на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа от страна на следните 
емитенти: 

 
№ по 
ред Борсов код Дружество 

1 52B Белопал АД-Търговище /в несъстоятелност/ 

2 4V7 Венец АД-Орешец /в ликвидация/ 

3 4V3 Възраждане 26 Холдинг АД-София /в ликвидация/ 

4 4DI Диамант АД-Разград /в несъстоятелност/ 

5 4DB Дъб АД-Враца /в ликвидация/ 

6 58E ЕМПИ АД-Тополово /в несъстоятелност/ 

7 5IZ Изотсервиз Холдинг АД-София /в ликвидация/ 

8 4IR Интериор АД-Елена /в несъстоятелност/ 

9 4CU 
Кюстендилски индустриален парк АД-Кюстендил /в 



 

 

ликвидация/ 

10 4L6 Лотос АД-Трявна /в несъстоятелност/ 

11 4NZ Малък Искър АД-Джурово /в ликвидация/ 

12 51M Машпроектинженеринг АД-Стара Загора /в несъстоятелност/ 

13 5ME Металокерамика - И АД-Исперих /в ликвидация/ 

14 4OC Оранжерии АД-Сливен /в несъстоятелност/ 

15 PZL Пишещи машини АД-Пловдив /в ликвидация/ 

16 4VH Преработващи технологии АД-Мизия /в несъстоятелност/ 

17 56P Пълдин-ЕР АД-Пловдив /в несъстоятелност/ 

18 4O8 Първи май-50 АД-Устрем /в ликвидация/ 

19 4NY Рециклиращо предприятие АД-Разград /в ликвидация/ 

20 3JK Симко АД-София /в ликвидация/ 

 
3. Представяме Ви списък на емитенти, за които към 06.11.2009 г., в 

Борсата няма данни за установени взаимоотношения със специализирана 
медия или информационна агенция, чрез която разкриват информация пред 
обществеността. 
 

№ по 
ред Борсов код Дружество 

1 52B Белопал АД-Търговище /в несъстоятелност/ 

2 4V7 Венец АД-Орешец /в ликвидация/ 

3 4VB Винарска изба Врачанска теменуга АД-Враца 

4 4V3 Възраждане 26 Холдинг АД-София /в ликвидация/ 

5 4DI Диамант АД-Разград /в несъстоятелност/ 

6 3ZK Екотаб АД-Кочериново 

7 5ES Естер Инвестмънт АД-Велико Търново 

8 5IZ Изотсервиз Холдинг АД-София /в ликвидация/ 



 

 

9 4IM ИММИ АД-София 

10 4IR Интериор АД-Елена /в несъстоятелност/ 

11 5I3 ИнтерСтандартс АД-София 

12 4KQ Коприна АД-Свиленград 

13 4KY Кюстендилски плод АД-Кюстендил 

14 4L6 Лотос АД-Трявна /в несъстоятелност/ 

15 4L3 Лъв АД-Габрово 

16 4NZ Малък Искър АД-Джурово /в ликвидация/ 

17 51M 
Машпроектинженеринг АД-Стара Загора /в 
несъстоятелност/ 

18 MBZ МБЕ-гара Хитрино АД-Шумен 

19 M6D МДКЦ Биочек АД-София 

20 5ML Мебелсистем АД-Пазарджик 

21 5MK Месокомбинат-Казанлък АД-Казанлък 

22 5ME Металокерамика - И АД-Исперих /в ликвидация/ 

23 4OC Оранжерии АД-Сливен/в несъстоятелност/ 

24 3OR Орфей-Б АД-Батак 

25 54P Победа-ТВ АД-Твърдица 

26 4VH Преработващи технологии АД-Мизия /в несъстоятелност/ 

27 56P Пълдин-ЕР АД-Пловдив /в несъстоятелност/ 

28 4O8 Първи май-50 АД-Устрем /в ликвидация/ 

29 3RN Резервни части АД-Пловдив 

30 4NY Рециклиращо предприятие АД-Разград /в ликвидация/ 

31 3RJ Родопска слава АД-с.Бенковски 

32 3JF Сердика-Кула АД 

33 3JK Симко АД-София/в ликвидация/ 



 

 

34 3JM Слънчеви лъчи АД-София 

35 3JE Сънитекс АД-Мездра 

 
 
Напомняме на допуснатите до търговия дружества, да информират 

Българска фондова борса АД при всяка промяна на специализираната 
медия/информационна агенция, чрез която разкриват информация пред 
обществеността. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.11.2009г. 


